UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1184  /SNN-TCHC
V/v cử cán bộ tham gia BCĐ 138 tỉnh và

Tổ chuyên viên liên ngành giúp việc cho

BCĐ 138 tỉnh

Quảng Trị, ngày   03  tháng  7  năm 2020

Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Trị.

Ngày 15/6/2020, Ban Chỉ đạo 138 tỉnh Quảng Trị có văn bản số

1205/CAT-PV01 về việc rà soát nhân sự kiện toàn Ban Chỉ đạo 138 tỉnh và Tổ

chuyên viên liên ngành giúp việc cho Ban Chỉ đạo 138 tỉnh Quảng Trị; Sở Nông

nghiệp và PTNT cử cán bộ tham gia như Phụ lục đính kèm.

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng Tham mưu – Công an tỉnh;

- Lưu: VT, TCHC.

Hồ Xuân Hòe

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA BCĐ 138 TỈNH VÀ TỔ CHUYÊN VIÊN LIÊN NGÀNH

(Kèm theo công văn số 1184  /SNN-TCHC ngày 03/7/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

STT Chức danh Họ và tên Chức vụ Đơn vị

công tác

Số điện thoại Hộp thư điện tử

1 Ủy viên Ban

Chỉ đạo 138

tỉnh

Trần Thanh

Hiền

Phó Giám đốc

Sở

Sở Nông

nghiệp và

PTNT

0975.436.146 tranthanhhien@quangtri.gov.vn

2 Chuyên viên

liên ngành Ban

Chỉ đạo 138

tỉnh

Nguyễn Xuân

Nhất

Phó Trưởng

phòng Tổ

chức – Hành

chính

Sở Nông

nghiệp và

PTNT

0915.062.138 nguyenxuannhat@quangtri.gov.vn

		2020-07-03T15:29:20+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-03T15:38:37+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!